Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170642

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2017-2009001

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: F. BORGES SOUSA - ME

OBJETO......................: Contratação de empresa de marcenaria para realizar os serviços em  madeira, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social, neste município.

VALOR TOTAL................: R$ 5.898,96 (cinco mil, oitocentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 1201.082430014.2.069 Manutenção e Ampliação
do Programa Bolsa Familia - PBF, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 5.898,96

VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2017

PRAÇA SAO MIGUEL, 60-NAZARE - AUGUSTO CORREA